



PROTOKOLL styrelsemöte 240222

Närvarande: Henric Kahlmeter, Lisbeth Pettersson, Stina Grönevall, David Kardemark (på distans), Sara Raning, Johnny Karlsson

Frånvarande: Martin Källström

Tid och plats: 18,00 hos Sara

PUNKTER:

Ordförande Henric hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

1. Föregående mötesprotokoll

Enas om löpande genomgång då många punkter är samma vid detta möte som vid förra.

2. Medlemmar/Ekonomi

Vi har hittills fått medlemsinbetalningar från 179 hushåll vilket är en bra start på året.

3. Fasta aktiviteter 2024

Påsk

Inför påskaftonsbrasan den 30 mars kommer vi att få hjälp av Per-Anders på Ullarps Gård med torrt material att tända med.

Midsommar

Midsommarfirandet den 21 juni planeras pågå mellan 13:00-16:00

Årsmöte 30/6

Vi har pizzavagnen bokad och klar.

Julmarknad

Julmarknaden den 30 november 13:00-16:00 - inget nytt att förtälja idag.

4. Övriga aktiviteter 2024

Ängarna och markerna (Pauline Broholm m.fl)

Anne-Marie vill gärna hyra ut sin loge men behöver just nu använda den för eget bruk. Om den är tom i maj hyr vi den annars är eget tält på stranden ett alternativ. Man kan också överväga Paulines och Peters trädgård? Vi håller det öppet tills vidare men spikar datumet till 23/5.

Hav och tång (Micke på Ugglarps grönt m.fl)

Inget nytt i denna fråga just nu.

Andreas Karlsson " Trollkvinnor, spågubbar och kloka gummor"

Positivt besked från Andreas och Anna, de kommer gärna och föreläser hos oss. Datumet blir 4/4, Stina kollar om vi kan vara på Ullarps Gård.

Fågel och fisk i havsbandet

Skjuter på denna aktivitet till hösten, gärna mitten av augusti eller i september. Lisbeth undersöker vilka föreläsare som kan passa.

Samarbetet med Hembygdsföreningen kring QR-koderna - en kväll för berättelserna om dem18/6 och vandring

Inget nytt, Gun och Margareta håller i det och vi kan helt enkelt haka på.

Andra idéer som vi lyfter men avvaktar med just nu:

En bok – presentation, högläsning och diskussion

En resa i ord och bild - folk från bygden som får berätta vad de upplevt och lärt. Vore trevligt!

Kaffeprovning

Planerat till 10/8 kl 15:00 på kafferosteriet i Slöinge. Det blir tre sorters kaffe för 150:- per person. Troligen kan vi vara ca 30 personer.

Dans på dansbanan

Planeras till 30/6 och 31/7. Inledande danskurs med Jessica och Conny. Eftersom det är en regnkänslig aktivitet har vi vissa avbokningsmöjligheter.

Musikfestival

Sara har kontakt med Joakim Svenheden som är mycket positiv till att dra ihop ett gäng duktiga musiker och spela jazz för oss i Ugglarp i mitten av Juli. Vi låter Joakim återkomma med förslag på datum, vi är flexibla i frågan.

5. Övriga frågor

Nästa sommar vill vi gärna ordna en tur till Berte Kvarn igen. Det är inte så många som kan delta per gång och många vill nog få chansen.

Det vore bra med en molntjänst av något slag där vi kan dela dokument och vi behöver effektivisera medlemsregistret. IceDrive? Henric pratar med Martin om saken. Programmet MyClub vi övervägde för att underlätta administrationen kostar 500:-/månad så det avstår vi ifrån.

Det är något konstigt på stranden, är det tång eller plast? Vi undersöker saken, flera medlemmar är nog nyfikna på vad det rör sig om. Troligen är det kelp!

Nästa möte: 14/3 klockan 18:00 hos Henric

Vid tangentbordet

Stina Grönevall, sekr.

Justerare

Henric Kahlmeter, Ordf.